Direzione: AREZZO TERMINAL (INTERNO) v

Interruzioni (In corso)

e spostamento fermata di Via Romana 188 - San Lazzaro

© Partenzail 7/12/PMtra7:28 e 17:24

o

Tabella oraria

SC SAN ZENO
CENTRALE ENEL

Arezzo

SCS.ZENO 1 - PONTE
ALLA NAVE

Arezzo

SC SAN ZENO OPP
69/C

Arezzo

SC SAN ZENO DOPO
SOTTOPASSO
DIRETT.MA

Arezzo

SC SAN ZENO OPP
72/H

Arezzo

SCSAN ZENO -
FRONTE CIMITERO

Arezzo
SAN ZENO - OPP.

CIMITERO
(CAPOLINEA)

Arezzo

SC SAN ZENO - OPP
CHIESA

Arezzo

SAN ZENO - ZONA
INDUSTRIALE STR B3

Arezzo

SAN ZENO - ZONA
INDUSTRIALE STR
Ci14

Arezzo

SAN ZENO - ZONA
INDUSTRIALE STR.
D1

Arezzo

7:28

7:28

7:29

7:30

7:30

7:32

7:32

7:33

7:33

7:33

14:01

14:01

14:02

14:03

14:03

14:05

14:05

14:06

14:06

14:06

14:49

14:49

14:50

14:51

14:51

14:53

14:53

14:54

14:54

14:54

17:24

17:24

17:26

17:26

17:27

=] n at - Arezzo urbano
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RIPA OLMO - San
e} Zeno

Arezzo

7:35 14:08  14:56  17:29

(@) SP73 RIPA OLMO 230 7:35 14:08  14:56  17:29

Arezzo

SP73 RIPAOLMO

O oprrP41 7:35 14:08 14:56  17:29
Arezzo

(@) RIPA DELL'OLMO 7:35 14:08 14:56  17:30

Arezzo

SP73 RIPA OLMO 14 -

O SFLORA 7:36 14:.09 14:57 1731
Arezzo

o) OLMO PALAZZINI

7:37 14:10 14:58 17:32
Arezzo

(@) LAMOSSA 7:38 14:11  14:59 17:33

Arezzo

VIA ROMANA 155 -

O MOSsA 7:39 14:12  15:00 17:34
Arezzo

VIAROMANA 135 -

O SANLAZZARO 7:40 14:13  15:01 1735
Arezzo

V.LE DANTE OPP
O SCUOLA SEVERI 7:43 14:16 15:04 17:38

Arezzo

VIA COLOMBO OPP.

O DISTRIBUTORE 7:44 14:17  15:.05 17:39
Arezzo

O V.LECOLOMBO 1/A 7:45 14:18  15:.06  17:40

Arezzo

O VIAMASACCIO 15 7:46 14:19  15:.07 17:41
Arezzo
VIAVENETO 37 -

O SOTTOPASSO FFE.SS. 7:48 14:21  15:09 1743
Arezzo

AREZZO TERMINAL

O (INTERNO) 7:50 14:23  15:11 17:45
N N
Arezzo

@ Solo entrata
@ Solo uscita



